





הפכו את ynet לאתר הבית



דואר אדום · מזג אוויר · מפות · דעות · בלייזר · מדע · אסטרונומיה · פרוגי · מיוחדים · קריירה · בעלי מקצוע · ביטוח · חתונות · דרושים · אלבומים · רכב חדש · English



חדש!
כריים חשמליות מדגם
AKNOB היוקרתית
במחיר השקה משתלם במיוחד
₪ 3,900



הקולקציה החדשה שמגשימה חלומות
לפרטים נוספים >

מעורבות כנס דב לאוטמן

כנס דב לאוטמן

נשיא המדינה בכנס דב לאוטמן : "אנחנו צריכים לעסוק בקירוב ובאיחוי"

נשיא המדינה עמד בראש הדוברים בכנס דב לאוטמן לחינוך שותפות ודמוקרטיה של פורום דב לאוטמן שהתקיים אמש (ג') בשיתוף האוניברסיטה הפתוחה ועיריית רעננה. בכנס הוצגו פרויקטים ויוזמות חינוכיות לחינוך דמוקרטיה וחיים משותפים. הנשיא רבלין: "אני אופטימי"



צילום: יח"צ

ynet פורסם: 27.12.17, 10:28

בשיתוף פורום דב לאוטמן

אמש (שלישי) נערך כנס פורום דב לאוטמן בשיתוף קרן לאוטמן, האוניברסיטה הפתוחה ועיריית רעננה זו השנה השלישית ברציפות. בכנס נאמו בכירי ומובילי המערכות החינוכיות בישראל ביניהם נשיא המדינה, ראובן (רובי) רבלין, שמואל אבואב, מנכ"ל משרד החינוך, שי פירון, שר החינוך לשעבר, פרופ' קובי מצר, נשיא האוניברסיטה הפתוחה, ומייסד תנועת פנימה, נעם לאוטמן, יו"ר קרן לאוטמן ועוד.

נשיא המדינה עמד בראש הדוברים בכנס כאשר הקול והמסר שהשמיעו הדוברים בכנס, ונציגי הקבוצות המגוונות בחברה בישראל, היה הצורך בקירוב ובאיחוד. בין השאר הוצגו פרויקטים ויוזמות חינוכיות, על מנת לעלות לסדר היום את הנושאים של חינוך דמוקרטיה וחיים משותפים.



יש לך מיזם שעוזר למצב הרוח?

הקרן שגישה 50 מיליון דולר מחפשת השקעות ומכרזיה על תחרות. בדקו כאן האם המיזם שלכם יכול להתאים!

תוכן פרסומי

מרחבי הרשת

הטבה כספית מהמדינה אם נולדת לפני 1968 וצברת מעל 300 אלף ריאלי - מגזין כלכלי

Sponsored Links by Taboola

הכי מטוקבקות

1. שכר השרים יעלה ב-5,000 שקל, שכרו של רה"מ ב-5,500
2. פוגעים בבריאות, בכיס - וגם באושר: הפקקים ואנחנו
3. סולנית הקרנברז הלכה לעולמה בגיל 46
4. נוסעי אל על נתקעו בקור הקנדי: "כתבנו צוואות,
5. נקבעו השדרים והפרשנים למונדיאל 2018
6. דו"ח לתלמיד נהיגה במהלך טסט: לא בלם



לא מדברים זה עם זה. מתוך הסדנאות ומרחבי שיח בכנס דב לאוטמן (צילום: יח"צ)

- שתף בפייסבוק
- הדפסה
- שלח כתבה
- הרשמה לדיור
- תגובה לכתבה

עיתון ישי חיחדש מתנה!



מרחב היסטורי: הנהח של 1,500 באגרות הרישוי לרכב



דיור מוגן כפינה אדריכלית

חשבתי על מי שעומד להתגורר בו, על החלומות והצרכים שלהם. כך תוכנן בית הדיור המוגן המתקדם בארץ.

תוכן פרסומי

זירת הקניות

תנור אפיה בנוי מולטיסיסטם 8 תוכניות עם טורבו אקטיבי



לרכישה <<

חדש מימון ynet הלוואה אונליין עד ₪80,000

לפרטים נוספים <<



המלונות הכי שווים ביעדים הכי חמים!

הזמינו עכשיו <<



פותחים שנה עם עד 30% הנחה בביטוח המקיף לרכב!

לקבלת הצעה <<



ספת נוער ברוחב וחצי אורטופדית 990 ₪+כרית ראש

הכנסו עכשיו <<



החל מ- 400 ₪ - צימרים במחירי מבצע שאסור לפספס!

הזמינו עכשיו <<



ידיעות אחרונות- מהדורת סופ"ש לחודש מתנה!

לפרטים נוספים <<



ynet מבצע סוף שנה 20% הנחה על מגוון יצירות באתר

לצפייה בגלריה <<

מרחבי הרשת

מתעניינים גם בפזיקה וגם בפילוסופיה? הכירו את התלמידים שלומדים יותר

ynet

תיעוד לינץ' שביצעו עשרות צעירים בשוטר מסעיר את צרפת

הארץ

מודעה

עוברים לסלקום tv

בואו להנות ממגוון סדרות, סרטים, תכניות ילדים וערוצי ספורט רק ב-99 ₪ בחודש!

tv+לקום/cellcom.co.il

הנשיא רבלין: "אני אופטימי"

"אנחנו עומדים כאן ומדברים על חינוך לשותפות ודמוקרטיה והמציאות בחוץ בווערת כבר זמן מה - בווערת בהתקפות על המוסדות שהם נשמת אפה של הדמוקרטיה - המשטרה, בית המשפט העליון, התקשורת. בווערת בהתבטאויות שמבקשות לכלות כל חלקה שעוד נותרה מהממלכתיות הישראלית", אמר הנשיא ראובן (רובי) רבלין. "אל תבינו אותי לא נכון, אני אופטימי. כמו דוביק (לאוטמן) אני אופטימי, ואני מאמין בחוזקה של הדמוקרטיה הישראלית שיסודותיה איתנים. אבל אני גם יודע שאסור לנו להתייחס אליה כמובתת מאליה. מדינת ישראל תחגוג השנה שבעים. אם אנחנו רוצים להבטיח את שבעים השנים הבאות אנחנו חייבים להתעקש. להתעקש להגן על המוסדות הדמוקרטיים, לדרוש ממשרתי הציבור, נבחריו, לגבות את המילים והסרטונים שלהם ברשתות החברתיות במעשים. מעשים שמבשרים מה הקווים האדומים שדמוקרטיה לא תסבול".

הכנס השנתי של פורום דב לאוטמן, התמקד השנה בסוגיית השטחים בין הקבוצות השונות בחברה הישראלית, התגברות תופעות של חוסר סובלנות, גזענות, אפליה ואלימות. כיצד החינוך לדמוקרטיה בא לידי ביטוי בעיצובה של החברה הישראלית בזירת החינוך הבלתי פורמלי, בזירה הצבאית ובזירת הרשתות החברתיות. במהלך הכנס התקיימו פאנלים בנושאים: החינוך הבלתי פורמלי, מכינות קדם צבאיות, צה"ל ותפקידו בחינוך לדמוקרטיה ושותפות, רשתות חברתיות וסיום מושב חגיגי עם נשיא המדינה ראובן (רובי) רבלין.



נשיא המדינה רבלין בכנס (צילום: שני צדיקריין)

"אנחנו צריכים לעסוק בקירוב ובאיחוי, אבל גם בסימון גבולות ובהבהרה חד משמעית שפגיעה במוסדות דמוקרטיים היא מחוץ לגבול ההכלה", אמר הנשיא והדגיש: "הסתה היא מחוץ לגבולות ההכלה, ששיסוי חלקים בחברה הישראלית זה בזה הוא מחוץ לגבול ההכלה".

מסקר שנערך לכבוד הכנס על ידי מכון רפי סמית, על עמדות בני נוער בנוגע לחיים משותפים עולה כי 46% מבני הנוער היהודי מעולם לא דיברו עם בני נוער מהמגזר הערבי, ורק 23% מהנוער היהודי תיקשרו עם בני נוער מהמגזר הערבי. עוד עולה מהסקר שרוב בני הנוער היו דווקא מעוניינים להיפגש עם נוער ממגזר אחר- 85% מהנוער היהודי ו-91% מהנוער הערבי.

מי הח"כים ששוקים במניעת גזענות?

בכנס נחשף מחקר חדש של ד"ר ענת בן-דוד וציפי לזר מהמעבדה למדע ומדיה באוניברסיטה הפתוחה. המחקר בחן את שכיחותם של ערכים דמוקרטיים: חינוך, זכויות, סובלנות, גזענות, חופש הביטוי, שטחים, ערכים, וחיים משותפים, בדפי הפייסבוק של חברי הכנסת וחשף את חברי הכנסת העוסקים בסובלנות ובמניעת גזענות ברשתות החברתיות. נמצא כי ראש האופוזיציה, בוז'ה הרצוג מוביל בשיח הדמוקרטי, וראש הממשלה, נתניהו במקום ה-30. עוד נמצא כי 9 מתוך 10 המובילים הם ח"כים מהאופוזיציה, 6 מתוך 10 המובילים הן ח"כים נשים.





(צילום: שני צדיקריז)

בהקשר של המחקר **שפורסם לראשונה ב-ynet** לקראת הכנס, כי במפעל המכילות הקדם צבאיות קיימים הבדלים מהותיים בין המכילות התורניות לבין המכילות הכלליות והמעורבות, בתפיסת חשיבות ובהיקף החינוך לדמוקרטיה במכילות שערכה החוקרת החברתית, גלי שפיגל כהן, אמר האלוף מוטי אלמוז, ראש אכ"א: "אנו שותפים מלאים למשימה של בני הנוער שמגיעים למכילות הצבאיות ולשנת השירות".

אלמוז ציין כי הוא הנחה להיות נדיבים עם המכסות. "התרומה של צה"ל לחברה בשנת השירות מאוד משמעותית, הם מגיעים מחוזקים יותר למציאות יותר טובה. לכן, ביקשתי לבדוק את האפשרות של הצבת עוד חיילים לחינוך אחר הצהריים ולהעביר ערכים המותאמים לצרכים הצהליים. בנוגע לביקורות על הדתה, הרבה מזה לא חדש, נושאים כאלו היו תמיד בצה"ל, ברשתות החברתיות הכול יוצא. את המחלוקות צריך לפתור בפנים ולא להוציא סרטונים החוצה - אנו קשובים גם לביקורת פנימית ולמדים ממנה".

"החברה הולכת ומתקטבת"

"בשטח נשמעים יותר ויותר קולות של אנשים שרוצים להרגיש שייכים ומחוברים לכלל החברה הישראלית", אמר נעם לאוטמן, יו"ר קרן לאוטמן. "יחד עם זאת נדמה שהחברה הולכת ומתקטבת והקבוצות מסתגרות בעצמן. כדי להגדיל את עצמת הקולות לליכודות חברתית עלינו לחנך את ילדינו לסובלנות וכבוד האדם. החינוך לסובלנות ודמוקרטיה מתחיל מבית הספר, אך גם לחינוך הבלתי פורמלי תפקיד חשוב. אבי נהג לומר שהפערים בחברה הם איום גדול יותר על קיומנו מהאיומים הביטחוניים מבחוץ. הוא גם ידע שהחינוך הוא כלי המשמעותי ביותר לעשיית שינוי".



(צילום: שני צדיקריז)

הרב שי פירון, מייסד פנימה ולשעבר שר החינוך הוסיף כי החינוך לשותפות חייב להתבסס על מספר הנחות יסוד, ביניהם, 'אני מאמין בדרכי', כיבוד האחר והזדקקות להכרת האחר. "יש להכיר בצורך הילדים והנוער להכרת התרבויות השונות בחברה הישראלית באופן עמוק כדבר בסיסי שבלעדיו הנוער לוקה בחסר. היום הזירות השונות בחברה הישראלית מתמודדת עם שאלות לא פשוטות בנוגע לחיים משותפים. מלבד הזירה הצבאית, יש לתת דגש לחינוך לשותפות בזירת החינוך הבלתי פורמלי. החברה למתנ"סים היא הבית כנסת הישראלי, מרכזקהילתי שהוא קודש קודשים לחברה הישראלית, והיא כור היתוך גדול יותר מצה"ל".

נשיא האוניברסיטה הפתוחה, פרופ' קובי מצר ציין כי נראה שהתרבות הפוליטית בישראל רק ממשיכה להידרדר. "לצער, אנחנו עדים חדשות לבקרים לאמירות ולמעשים של בעלי ובעלות שררה שכוונתם להצר את גבולות הלגיטימיות של השיח הציבורי ושל מופעי יצירה אמנותית ותרבותית, ולהוציא מחוץ למחנה ארגוני חברה אזרחית. ואף במוסדות ובארגונים מדינתיים האמונים על שמירת אופייה של המדינה ותפקודה הנאות כמדינת חוק, אין הם מהססים לפגוע".





(מימין) זאב בילסקי- ראש עיריית רעננה, נשיא המדינה, נעם לאוטמן - יו"ר קרן לאוטמן (צילום: שני צדיקרי)

מנכ"ל משרד החינוך, שמואל אבואב: "מערכת החינוך מחויבת להנחיל את ערכי מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית. חשוב להדגיש: דמוקרטיה היא לא הרגע שבו אזרח מגיע לגיל 18 ובוחר בקלפי. הדמוקרטיה מתחילה עוד הרבה קודם. בדיון בכיתה, בגיבוש אמנה בית ספרית, במעורבות החברתית, בימי לוח מיוחדים, בתנועות הנוער ובטיול השנתי. דמוקרטיה היא דרך חיים, ומערכת החינוך יודעת לסלול דרך זו מהיום שבו מתייצב התלמיד הצעיר בשעריה, ועד היום שבו הוא יוצא כאדם מגובש שבשל להיות אזרח במדינה דמוקרטית. מערכת החינוך מטפחת דרך זו, ותכניות החומש שגיבשנו מחזקות הדרך הזו."

זאב בילסקי, ראש עיריית רעננה: "האנשים שהקימו את המדינה חלמו על מדינה בה כל אחד משמונה מיליון אזרחיה ירגיש שהוא חלק ממנה. לא כך הוא היום. מצד אחד הצלחנו, שגשוג כלכלי, מדינה שמסוגלת להגן על עצמה ולשמור על בטחונה, אבל מה קרה לנו מבפנים? האלימות, ערעור המוסדות הדמוקרטיים, ההתלהמות אחד כלפי השני. הלואי ונלמד מתוך מורשת זו של דב לאוטמן להכיל את כולנו, לכבד את הערכים שעל שמם נוסדה מדינת ישראל, שתלמידנו היום יגדלו להיות מנהיגים שלא יצטרכו לחפש אנשים שיגנו על בית המשפט העליון."



לני מילוא, מנהלת פורום דב לאוטמן וארכאן ג'ואמיס, בוגרת עמותת מעשה, מתוך כנס דב לאוטמן לחינוך לדמוקרטיה שהתקיים אמש. (צילום: יח"צ)

יעל נאמן, מנכ"לית קרן לאוטמן: "אנו חשים כי יותר מתמיד נדרש קיומו של פורום כזה, שיעורר שיח ושלל יתן לשכוח כי בלעדי הערכים הדמוקרטיים והשותפות האמיתית והשוויונית בין אזרחי ישראל, לא תוכל להתקיים כאן חברה ראויה כזאת שהיינו רוצים ושואפים לחיות בה. פורם שיזכיר כי לחינוך יש כוח מעצב ובונה ויש לו תפקיד ומטרות בחברה שממשיכה לבנות את עצמה ואת ההסכמות בתוכה."

לדברי לני מילוא, מנהלת פורום דב לאוטמן, הדמוקרטיה הפכה לנושא שנוי במחלוקת ומזוהה פוליטית. "לכן נוצרה בעינינו תמונה חלקית ולא נכונה כבר בכנס דב לאוטמן הראשון בשנת 2015 פורום דב לאוטמן למדיניות החינוך שם לו כמטרה והנחת יסוד להפוך את הדמוקרטיה לנחלת הכלל, כדי שזה יקרה צריך לעשות משהו אקטיבי. חינוך הוא כלי לשינוי היא הדרך לתיקון עולם ועל כן פורום דב לאוטמן פועל ומכנס שותפים מכל הקבוצות והקהילות בחברה הישראלית כדי ליצור שיח עירני סביב הנושאים של חינוך, דמוקרטיה וחיים משותפים."





נרמן עיסא וגדעונה רז - עמותת אלמינא (צילום: יח"צ)

אורלי גולדקלג, מנחת הכנס: "כשנקודת המוצא שלנו היא לחבר ולא לפלג זה יותר חשוב מלשכנע אחד את השני, אם כל אחד מאיתנו יביא רוח אחרת לחברה, לא רק שהוא יתעלה על השיימניג, אלא הוא ירגיע את מי שמנסה לדבר אחרת. יש לשנות את השיח שהפך להיות הסתה משני הצדדים והבוז לאמת של האחר הוא גרוע יותר מהסתה".

דוד בועז, יו"ר נשיאות ארגון יוצאי מרכז אירופה מהשותפים לכנס: "כמדינה רב תרבותית שניצבת בפני אתגר כפול של התגוננות קיומית יחד עם שרידות מדינית חברתית, על החברה האזרחית שלנו להשקיע בחינוך לערכי דמוקרטיה, לשיוויון הזדמנויות ולזכויות אדם, הן במסגרות החינוכיות של הדור הצעיר והן במסגרות אחרות הפונות לציבור המבוגר"

בשיתוף פורום דב לאוטמן

[מצאתם טעות בכתבה? כתבו לנו](#)



לפנייה לכתבת/ת

שלחו כתבה הרשמה לניוזלטר [עיתון שישי לחודש מתנה!](#) שתף ב- שתף ב-

תגיות: כנס דב לאוטמן חינוך

Promoted Links by Taboola

כתבות נוספות

אחרי שלושה חודשים בלבד: לואי אהריש עוזבת את "לפני החדשות"

רק אני, היא והאי. הכל על החופשה המושלמת שלי במאוריציוס
תיירות INsite

תכירו את הטכנולוגיה החדשה שתילת שיניים ביום אחד!
Vooom

הטובים לחורף: הציירים המומלצים בישראל לעונה
הפסגה

ביה"ח איכילוב: חלה החמרה במצבו הרפואי של הזמר אדם



לחצ'י כאן

רוצה לקבל עדכונים בנושא כנס דב לאוטמן?

לקבלת עדכונים על כתבות חדשות

Powered by Jeeng

מודעות

גולן טלקום שוברת את שוק הסלולר
 גולן טלקום מציעה את חבילת הסלולר המשתלמת ביותר ונועלת את המחיר החודשי לשנתיים!
golantelecom.co.il/20GB/special-deal

דגמי קיה בתנאים מיוחדים
 שבע המכירות של קיה יוצא לדרך! 12-19/1 - כל דגמי קיה בהטבות שאסור לפספס
 KIA Israel - קיה ישראל

דגמי פולקסווגן 2018
 הדגמים האהובים של פולקסווגן כבר כאן. מחכים לך באולמות התצוגה
 Volaswaaen

פתיחת כל התגובות

לכתבה זו התפרסמו 4 תגובות ב-4 דיונים

הצג:

תגובה חדשה

4. "אנחנו צריכים לעסוק בקירוב ובאיחוי"
גודמן, ים (27.12.17)
3. אז למה עסוק ריבלין שזה לבטח לא תפקידו
גודמן, ים (27.12.17)
2. אם יעבירו את חוק המרכולים לא יהיה קרוב לבבות
לם (27.12.17)
1. קורפוס קלוסום (חיבור המיספרות המוח) מהירות חשיבה/דימיון (לת)
בהריון ואחריו מוסיקה, שלוחה לתינוק וילך יחף (27.12.17)

כל התגובות לכתבה "נשיא המדינה בכנס דב לאוטמן": אנחנו צריכים לעסוק בקירוב ובאיחוי"







נוספים ומרוויחים

 <p>שואב אבק מרובע רובוטי עד 300 ₪ הנחה <<</p>	 <p>רכב חדש ynet הדרך המשתלמת לרכב חדש הכנסו עכשיו <<</p>	 <p>עד 25% על מגוון היצירות למבצע <<</p>	 <p>השוואת מלונות בקליק אחד! הכנסו עכשיו <<</p>	 <p>עד 30% הנחה בביטוח המקיף לקבלת הצעה <<</p>
---	--	---	---	---

לאחרים נוספים: חיפוש טיסות חכם | השוואת מחירי מלונות | בעלי מקצוע | קניות | מסעדות | נעליים | אמנות | חתונות | אלבומים | רכב חדש ynet | חנות מקצועית למטבח | ביטוח | צימרים בצפון | מימון ynet

דירות | רכב | יד שניה | דרושים | פרסמו מודעה | עוד

נכסים חמים מתוך

 <p>ההשקה החלה! אפריקה ישראל מגורים ושיכון ובינוי נדל"ן מגיעות לקריית ביאליק פרטים נוספים</p>	 <p>מגוון דירות ענקיות בואו לגור במיקום הכי טוב בראשון לציון... החלה מכירת שלב ב! פרטים נוספים</p>	 <p>מלודי ראש העין בואו ללראות את הפרויקט לדוגמא-רף חדש של סטנדרט ועיצוב פרטים נוספים</p>	 <p>שלמו 295,000 ₪ ויש לכם דירה חדשה בחלומות ברנע הירוקה! פרטים נוספים</p>	 <p>ממש על הים בבת-ים מעל כולם ממש על הים - החל מ-2,050,000 ₪ פרטים נוספים</p>	 <p>חלומות קרית אונ בואו להיות בין הראשונים לבחור את דירת חלומותיכם! פרטים נוספים</p>
--	--	---	---	--	---



הדף שלנו בפייסבוק	הפוך לדף הבית	ארכיון	כתבו אלינו	כלכליסט	תיירות	חדשות
עקוב אחרינו בטוויטר	ynet בסלולר	מרכזי המבקרים	עזרה	בלייזר	אוכל	כלכלה
אתר נגיש	ניוזלטר	Israel News	מדיניות פרטיות	מנטה	רכב	ספורט
	פרסמו אצלנו	אודות האתר	תנאי שימוש	mynet	בעלי חיים	תרבות
	אנציקלופדיה	RSS	מפת האתר	מפות	שופינג לאשה	בריאות
				פרוגי	יחסים	מחשבים
				Yschool	אסטרולוגיה	רכילות Pplus
				kick	מעורבות	נופש
				כיכר השבת	ירוק	Xnet
				Becti	לאשה	יהדות
					דילים	דעות
					כולסטרול	צרכנות

קניות | מניות | שער הדולר | שער היורו | דרושים | מחירון רכב | דירות להשכרה | קופונים
מחירון דירות | רכב חדש | דירות למכירה | לוח רכב | יד שניה | בעלי מקצוע | עברית
mame | דירות חדשות | אופנה ואקססוריז | ynetArt | זיכרונט | ידעות בתי ספר | מני למגזין
ידעות אחרונות | פיתוח אתרים | פיתוח אפליקציות

